retram id est repositorium sagittarum. **ge.** me. cor. **Fluco** me. cor. i. statim. **Fluctibus** id est vndis quarte declina. **Marcescit.** i. tristatur. marcesco scis. i. marceo marces. **Possidet** me. cor. **Comedit** penul. cor. i. in prete. produ. **Capitio.** i. quod aptat circa collum. hoc capitulum tui **Succinperunt** id est circumdederunt. succingo gis xi. **Elisi/ sti.** i. ad terram concussisti. **Elido** elidis elisi me. produ. **Valide.** i. fortiter me. correpta **Eruperunt.** i. exierunt. erumpo pis rupi. **Efferbuerunt.** i. extra ferbuerunt. efferueo ues per b secundum romanos. **Frueunt.** i. ficcata sunt. areo res rui. **Caumate** media cor. i. estu et calore. hoc cauma tis. i. calor

Capitulum xxxi

Pepegi me. cor. i. pactum feci. **Pango** pangis pepegi pactum. **Scortum** ti. id est meretricem. hoc scortum. **Nephas** id est graue peccatum. hoc nephas in nomiatiuo accusatiuo et vocatiuo. **Deuoras** me. cor. **Eradicans** penul. produ. **Benimina** id est germina penul. cor. hoc genime inis meo cor. in trissil. **Disceptarent.** id est in iudicio contenderent. discepto ras. **In vulua** id est in matrice. hec vulua ue. **Comedi** media producta. **Latera** media correpta hoc clausus teris. **Deuelleribus.** id est de lanis. hoc vellus leris. **Tumentes.** i. tumide insurgentes a tumeo mes mui. **Fluctus** id est in undationes. hic fluctus tus tui. **Obrizo** media produ. i. auro perfecto. hoc obrizu zi. **Fulgeret** media produ. **Expauit** media produ. expauo ues penul. cor. in presenti sed produ. in preterito. **Tribulus** me. cor. quedam herba spinosa. hic tribulus li.

Capitulum xxxii
Tantummodo penul. cor. **Terit** me/ dia cor. id est timui. **Prolipioz.** id est anno sior sine antiquior comparatiuum est a prolixus. **Longeui** media produ. i. longi temporis. longeuis uauum. **Coartat.** i. constringit et incitat. coartatas **Lagunculas** sine n in prima sillaba. i. dolia siue vasa. a lagana ne.

Capitulum xxxiii

In faucibus. i. in angustis fistulis gutturis. hec faucis. **Querelas** media pdu. fe. ge. id est querimonias. **In neruo.** id est in cippo. hic neruus ui **Idipsum.** id est illud idem. hic sopor poris. id est profundus somnus. **Auertat** id est amoueat et excludat. a uerto tis. **Increpat** media correpta. **Marcescere.** i. languescere et debilitari. marcesco

scis inchoatiuum. a marceo ces cui sine supino. **Tabesce.** i. putresceat vel deficiet. tabesce scis. a tabeo bes bui quod est putrescere. liquefieri et deficere. **Deliqui** me. pdu. i. peccaui. **Renocet** me. cor. **Capitulum xxxiiii**
Subsannatione. i. derisione. **Cardati** me. produ. i. habentes corda adiectiuum. **Impietas** penul. cor. rep. **Fabricatus** a deponeti fabricor caris. **Apostata** penultima cor. rep. cois ge. qui recedit ab ordine vel religione. **De industria.** i. de liberatione et proposito. hec industria strie. ypocritam penul. cor. cois generis. **Expedit** media cor. repti. i. requirit. **Desinas** me. cor. i. cessas desino nis siui vel desij. **Prouocet** media correpta.